Aufgrund von Bauarbeiten der Deutschen Bahn kommt es vom 26.05. bis
29.05.2025 zu Zugausfallen zwischen Suf3en und Geislingen. Ein
Schienenersatzverkehr wird gemal den Zugankunfts- und Zugabfahrtszeiten
eingerichtet.

(Stuttgart, 28.04.2025) Wegen Instandsetzungsarbeiten der DB vom 26.05. bis
29.05.2025 zwischen Suf3en und Geislingen kommt es Zugausfallen. Ein
Schienenersatzverkehr (SEV) wird eingerichtet.

Informationen Uber die Lage der Ersatzhaltestellen beim Schienenersatzverkehr
erfahren Sie hier: bahnhof.de.

Wir empfehlen den Fahrgéasten vor ihren Reisen sich tber die géangigen Online-
Fahrplanauskunfte wie ,bahn.de" oder ,efa-bw.de” zeitnah tber ihre Reiseverbindungen
zu informieren.

Weitere Informationen:

Der Ersatzfahrplan steht unten zum Download bereit.

Dein Arverio-Team



ARVERIO

BADEN-WURTTEMBERG

Zeitraum: Mo., 26.05. bis Do., 29.05.2025

MEX16-Fahrtrichtung: Ulm — Geislingen — G6ppingen —
Stuttgart

Verkehrsmittel | ABW | ABW | ABW | ABW | ABW | ABW | ABW | ABW | ABW | ABW
Zugnummer 19102 | 19104 | 19106 | 19108 | 19110 | 19112 | 19112 | 19114 | 19116 | 19116
Linie MEX16 | MEX16 | MEX16 | MEX16 | MEX16 | MEX16 | MEX16 | MEX16 | MEX16 | MEX16
Verkehrstage Sa+So|Sa+So|Sa+So| tgl | Mo-Fr | Mo-Fr | Sa+So| Mo-Fr | Mo-Fr | Sa+So
Fahrplanabweichung am: 21.05.

28.05
Ulm Hbf ab| 0:36 4:32 5:46
Beimerstetten 0:44 4:44 5:54
Westerstetten Hp 0:49 4:49 5:59
Lonsee 0:52 4:52 6:02
Urspring 0:55 4:55 6:05
Amstetten (Wartt) 0:58 4:58 6:08
Geislingen (Steige) an| 1:05 5:05 6:15
Geislingen (Steige) ab| 1:13 | 217 | 317 | 444 | 4:48 | 513 | 513 | 548 | 6:16 | 6:16
Geislingen West || 225 321 | 448 | 452 | 517 | 517 | 5:52 | 6:20 | 6:20
Kuchen 119 | 2223 | 3:23 | 420 | 4:54 5:19 5:19 554 | 6:22 | 6:22
Gingen (Fils) 1:22 | 2226 | 3:26 | 422 | 4:57 | 522 | 522 | 557 | 6:25 | 6:25
Siflen an|] 1:24 | 2:29 | 3:29 | 425 | 5:00 | 5:25 | 5:25 | 6:00 | 6:27 | 6:27
Sulken abl 1:25 2:29 3:29 4:29 5:00 5:25 5:25 6:00 6:28 6:28
Salach 1:27 | 2232 | 3:32 | 432 | 503 | 5:2T | 5:27 | 603 | 630 | 6:30
Eislingen (Fils) 1:30 | 235 | 335 | 435 | 506 | 530 | 530 | 6:06 | 6:33 | 6:33
Goppingen an| 1:33 2:39 3:39 | 4:39 5:09 6:33 5:33 6:09 6:37 6:37
Goppingen abl 1:34 | 239 | 3:39 | 439 | 510 | 5:39 | 539 | 6:10 | 6:38 | 6:38
Faurndau 1:37 2:42 3:42 4:42 5:13 5:42 5:42 6:13 6:41 6:41
Uhingen 140 | 245 | 345 | 445 | 516 | 545 | 545 | 6:16 | 644 | 6:44
Ebersbach (Fils) 144 | 2:49 | 349 | 449 | 519 | 549 | 549 | 6:19 | 647 | 647
Reichenbach (Fils) 148 | 253 | 3:53 | 453 | 5:23 | 553 | 553 | 6:23 | 6:51 6:51
Plochingen an| 1:52 | 2:56 | 3:56 | 4:56 | 5:28 | 5:57 | 557 | 6:28 | 6:56 | 6:56
Plochingen ab| 1:53 | 2:57 | 3:57 | 4:57 | 5:34 | 5:58 | 5:58 | 6:34 | 6:59 | 6:59
Esslingen (Neckar) 2:00 | 3:04 | 4:04 | 5:04 | 540 | 6:05 | 6:05 | 6:41 7:05 | 7:05
Stuttgart-Bad Cannstatt an| 207 | 312 | 412 | 512 | 546 | 612 | 612 | 649 | 712 | T:12
|Stuttgart Hbf an| 211 | 3:16 | 4:16 | 516 | 550 | 6:16 | 6:16 | 6:53 | 7:17 | 7:17
Halt entfallt: 0:04
Schienenersatzverkehr: 0:23




ARVERIO

BADEN-WURTTEMBERG

Verkehrsmittel ABW | ABW | ABW | ABW | ABW | ABW | ABW | ABW | ABW | ABW
Zugnummer 19118 | 19120 | 19120 | 19122 | 19122 | 19124 | 19126 | 19126 | 19128 | 19130
Linie MEX16 | MEX16 | MEX16 | MEX16 | MEX16 | MEX16 | MEX16| MEX16 | MEX16 | MEX16
Verkehrstage tgl | Mo-Fr |Sa+So| Mo-Fr |Sa+So| tgl | Mo-Fr |[Sa+So| tgl tgl |
Fahrplanabweichung am:

Ulm Hbf ab 6:36 7:07 7:45 | 8:19 8:36
Beimerstetten 6:44 A7 7:53 | 827 8:44
\Westerstetten Hp 6:49 7:20 7:58 | 8:32 8:49

Lonsee 6:52 T:23 8:01 8:35 8:52

Urspring 6:55 7:26 8:04 | 8:38 8:55
Amstetten (Wirtt) 6:58 7:29 8:07 | 8:42 8:58
Geislingen (Steige) an| 7:05 T35 8:14 8:47 9:05
Geislingen (Steige) ab| 6:48 | 7:13 | 713 | 7:48 | 7:48 | 8:14 | 8:48 | 8:48 | 9:13 | 9:48
Geislingen West 652 | 717 | 77 | 752 | T:52 | 8:18 | 852 | 852 | 917 | 9:52
Kuchen 654 | 719 | 719 | 754 | 7:54 | 821 8:54 | 854 | 919 | 954
Gingen (Fils) 657 | 7:22 | 722 | 757 | 7557 | 823 | 857 | 857 | 9:22 | 9:57
Siflken an| 7:00 [ 7:24 | 7:24 | 800 | 800 | 826 | 9:00 | 9:00 [ 9:24 | 10:00
Salken ab| 7:00 7:25 7:25 8:00 8:00 8:26 9:00 9:00 9:25 | 10:00
Salach 7:03 | 7:27 | 7:27 | 8:03 | 803 | 829 | 9:03 | 9:03 | 9:27 | 10:03
Eislingen (Fils) 7:06 | 7:30 | 7:30 | 806 | 806 | 8:31 9:06 | 9:06 | 9:30 | 10:06
Goppingen an| 7:09 7:34 7:34 8:10 §:10 8:35 9:09 9:09 9:34 | 10:09
Goppingen abl 7:10 7:39 7:39 8:16 8:16 8:40 9:10 9:10 9:38 | 10:10
Faurndau 13 7:42 742 | 8:20 8:20 8:43 9:13 9:13 9:41 | 10:13
Uhingen 716 | 745 | 745 | 823 | 823 | 846 | 9116 | 916 | 9:44 | 10:16
Ebersbach (Fils) 719 | 749 | 749 | 826 | 826 | 850 | 919 | 919 | 9:47 | 10:19
Reichenbach (Fils) 7:23 | 753 | 753 | 830 | 830 | 853 | 923 | 923 | 9:51 | 10:23
Plochingen an| 7:28 | 7:57 | 757 | 8:34 | 8:34 | 8:58 | 9:28 | 9:28 | 9:55 | 10:28
Plochingen ab| 7:34 | 7:58 | 7:58 | 8:35 | 8:35 | 8:58 | 9:34 | 9:34 | 9:55 | 10:34
Esslingen (Neckar) 740 | 805 | 805 | 841 | 841 [ 9:05 | 9:40 | 940 ([ 10:01 | 10:40
Stuttgart-Bad Cannstatt an| 746 | 8:12 | 8:12 | 849 | 849 | 912 | 946 | 9:46 | 10:11 | 10:48
Stuttgart Hbf an| 7:50 | 8:16 | 8:16 | 8:53 | 8:53 | 9:16 | 9:50 | 9:50 | 10:16 | 10:52
Halt entfallt: 0:04

Schienenersatzverkehr: 0:23



ARVERIO

BADEN-WURTTEMBERG

Verkehrsmittel 1 ABW | ABW | ABW | ABW | ABW | ABW | ABW | ABW | ABW | ABW
[Zugnummer 19132 | 19134 | 19136 | 19138 | 19140 | 19142 | 19144 | 19146 | 19146 | 19148
Linie MEX16 | MEX16 | MEX16 | MEX16 | MEX16 | MEX16 | MEX16 | MEX16 | MEX16 | MEX16
Verkehrstage tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl [ Mo-Fr [Sa+So| tgl |
Fahrplanabweichung am:

Ulm Hbf ab| 9:46 10:36 11:43 12:36 | 13:20 13:44
Beimerstetten 9:54 10:44 11:51 12:44 | 13:28 13:52
Westerstetten Hp 9:59 10:49 11:56 12:49 | 13:32 13:57
Lonsee 10:02 10:52 11:59 12:52 | 13:36 14:00
Urspring 10:05 10:55 12:02 12:55 | 13:38 14:02
Amstetten (Wirtt) 10:08 10:58 12:05 12:58 | 13:42 14:06
Geislingen (Steige) an| 10:15 11:05 12:12 13:05 | 13:48 14:12
Geislingen (Steige) ab| 10:16 | 10:48 | 11:13 | 11:48 | 12:12 | 12:48 | 13:13 | 13:49 | 13:49 | 14:13
Geislingen West 10:20 | 10:52 | 11:17 | 11:52 | 12:16 | 12:52 | 13:17 | 13:53 | 13:53 | 14:17
Kuchen 10:22 | 10:54 | 11:19 | 11:54 | 12:19 | 12:54 | 13:19 | 13:55 | 13:55 | 14:19
Gingen (Fils) 10:25 | 10:57 | 11:22 | 11:57 | 12:22 | 12:57 | 13:22 | 13:57 | 13:57 | 14:22
Siflen an| 10:27 | 11:00 | 11:24 | 12:00 | 12:26 | 13:00 | 13:24 | 14:00 | 14:00 | 14:24
Silen abl 10:28 | 11:00 | 11:25 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:25 | 14:00 | 14:00 | 14:29
Salach 10:30 | 11:03 | 11:27 | 12:03 | 12:32 | 13:03 | 13:27 | 14:03 | 14:03 | 14:31
Eislingen (Fils) 10:33 | 11:06 | 11:30 | 12:06 | 12:35 | 13:06 | 13:30 | 14:06 | 14:06 | 14:34
Gaoppingen an| 10:37 | 11:09 | 11:34 | 12:09 | 12:38 | 13:09 | 13:34 | 14:09 | 14:09 | 14:38
Gaoppingen abl 10:38 | 11:10 | 11:39 | 12:10 | 12:39 | 13:10 | 13:39 | 14:10 | 14:10 | 14:38
Faurndau 10:41 | 11:13 | 11:42 | 12:13 | 12:42 | 13:13 | 13:42 | 14:13 | 14:13 | 14;42
Uhingen 10:44 | 11:16 | 11:45 | 12:16 | 12:45 | 13:16 | 13:45 | 14:16 | 14:16 | 14:44
Ebersbach (Fils) 10:47 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:48 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:19 | 14:48
Reichenbach (Fils) 10:51 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:52 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:23 | 14:51
Plochingen an| 10:56 | 11:28 | 11:57 | 12:28 | 12:56 | 13:28 | 13:57 [ 14:28 | 14:28 | 14:56
Plochingen ab| 10:57 | 11:34 | 11:58 | 12:34 | 12:57 | 13:34 | 13:58 | 14:32 | 14:34 | 14:57
Esslingen (Neckar) 11:05 | 11:40 | 12:05 | 12:40 | 13:05 | 13:40 | 14:05 | 14:38 | 14:40 | 15:05
Stuttgart-Bad Cannstatt an| 11:12 | 11:46 | 12:12 | 12:49 | 13:12 | 13:46 | 14:12 | 14:46 | 14:46 | 15:12
Stuttgart Hbf an| 11:16 | 11:50 [ 12:16 | 12:53 | 13:16 | 13.50 | 14:16 [ 14:53 | 14:53 | 15:17
Halt entfallt: 0:04

Schienenersatzverkehr: 0:23




ARVERIO

BADEN-WURTTEMBERG

Verkehrsmittel ABW | ABW | ABW | ABW | ABW | ABW | ABW | ABW | ABW | ABW
' Zugnummer 19150 | 19152 | 19154 | 19156 | 19158 | 19160 | 19162 | 19164 | 19166 | 19168
Linie MEX16 | MEX16 | MEX16 | MEX16 | MEX16 | MEX16 | MEX16 | MEX16 | MEX16 | MEX16
Verkehrstage tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl |
Fahrplanabweichung am:

Ulm Hbf ab) 14:36 15:46 16:36 17:46 18:36
Beimerstetten 14:44 15:54 16:44 17:54 18:44
Westerstetten Hp 14:49 15:59 16:49 17:59 18:49
Lonsee 14:52 16:02 16:52 18:02 18:52
Urspring 14:55 16:05 16:55 18:05 18:55
Amstetten (Wirtt) 14:58 16:08 16:58 18:08 18:58
Geislingen (Steige) an| 15:05 16:15 17:05 18:15 19:05
Geislingen (Steige) ab| 14:48 | 15:13 | 15:48 | 16:16 | 16:48 | 17:13 | 17:48 | 18:16 | 18:48 | 19:13
Geislingen West 14:52 | 15:17 | 15:52 | 16:20 | 16:52 | 17:17 | 17:52 | 18:20 | 18:52 | 19:17
Kuchen 14:54 | 15:19 | 15:54 | 16:22 | 16:54 | 17:19 | 17:54 | 18:22 | 18:54 | 19:19
Gingen (Fils) 14:57 | 15:22 | 15:57 | 16:25 | 16:57 | 17:22 | 17:57 | 18:25 | 18:57 | 19:22
Silen an| 15:00 | 15:24 | 16:00 | 16:27 | 17:00 | 17:24 | 18:00 [ 18:27 | 19:00 | 19:24
Saflen ab| 15:00 | 15:25 | 16:00 | 16:28 | 17:00 | 17:25 | 18:00 | 18:28 | 19:00 | 19:25
Salach 15:03 | 15:27 | 16:03 | 16:30 | 17:03 | 17:27 | 18:03 | 18:30 | 19:03 | 19:27
Eislingen (Fils) 15:06 | 15:30 | 16:06 | 16:33 | 17:06 | 17:30 | 18:06 | 18:33 | 19:06 | 19:30
Goppingen an| 15:09 | 15:34 | 16:09 [ 16:37 | 17:09 | 17:34 | 18:09 | 18:37 | 19:09 | 19:34
Goppingen ab| 15:10 | 15:39 | 16:10 | 16:38 | 17:10 | 17:38 | 18:10 | 18:38 | 19:10 | 19:42
Faurndau 15:13 | 15:42 | 16:13 | 16:41 | 17:13 | 17:41 | 18:13 | 18:41 | 19:13 | 19:45
Uhingen 15:16 | 15:45 | 16:16 | 16:44 | 17:16 | 17:44 | 18:16 | 18:44 | 19:16 | 19:48
Ebersbach (Fils) 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:48 | 17:19 | 17:48 | 18:19 | 18:47 [ 19:19 | 19:51
Reichenbach (Fils) 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:51 | 17:23 | 17:52 | 18:23 | 18:51 [ 19:23 | 19:55
Plochingen an| 15:28 | 15:56 | 16:28 | 16:56 | 17:28 | 17:56 | 18:28 | 18:56 | 19:28 | 19:59
Plochingen ab| 15:34 | 15:57 | 16:34 | 16:57 | 17:34 | 17:57 | 18:32 | 18:57 | 19:34 | 20.00
Esslingen (Neckar) 15:40 | 16:05 | 16:40 | 17:05 | 17:40 | 18:05 | 18:39 | 19:05 | 19:40 | 20:06
Stuttgart-Bad Cannstatt an| 1546 | 16:12 | 16:48 | 17:12 | 17:46 | 18:12 | 18:46 | 19:12 | 19:46 | 20:13

Halt entfallt:

Schienenersatzverkehr:

0:23




ARVERIO

BADEN-WURTTEMBERG

Verkehrsmittel ! ABW | ABW | ABW | ABW | ABW | ABW | ABW | ABW | ABW | ABW
| Zugnummer 19170 | 19172 | 19174 | 19176 | 19178 | 19180 | 19182 | 19184 | 19186 | 19188
Linie MEX16| MEX16 | MEX16 | MEX16 | MEX16 | MEX16 | MEX16| MEX16 | MEX16 | MEX16|
Verkehrstage tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl |
Fahrplanabweichung am: 26.05,

Ulm Hbf ab 19:46 20:36 21:46 22:36 23:46
Beimerstetten 19:54 20:44 21:54 22:44 23:54
Westerstetten Hp 19:59 20:49 21:59 22:49 23:59
Lonsee 20:02 20:52 22:02 22:52 0:02

Urspring 20:05 20:55 22:05 22:55 0:05

Amstetten (Wiirtt) 20:08 20:58 22:08 22:58 0:08

Geislingen (Steige) an 20:15 21:05 22:15 23:05 0:15

Geislingen (Steige) ab| 19:48 | 20:16 | 20:48 | 21:13 | 21:48 | 22:16 | 22:48 | 23:13 | 23:48 | 00:16
Geislingen West 19:52 | 20:20 | 20:52 | 21:17 | 21:52 | 22:20 | 22:52 | 23:17 | 2352 | 00:20
Kuchen 19:54 | 20:22 | 20:54 | 21:19 | 21:54 | 22:22 | 22:54 | 23:19 | 2364 | 00:22
Gingen (Fils) 19:57 | 20:25 | 20:57 | 21:22 | 21:57 | 22:25 | 22:57 | 23:22 | 23:57 | 00:25
Siflen an| 20:00 | 20:27 | 21:00 | 21:24 | 22:00 | 22:28 | 23:00 | 23:24 | 0-00 | 00:28
Silken abl 20:00 | 20:28 | 21:00 | 21:25 | 22:00 | 22:28 | 23:00 | 23:25 | 0:00 | 00:28
Salach 20:03 | 20:30 | 21:03 | 21:27 | 22:03 | 22:30 | 23:03 | 23:27 | 0:03 | 00:30
Eislingen (Fils) 20:06 | 20:33 | 21:06 | 21:30 | 22:06 | 22:33 | 23:06 | 23:30 | 0:06 | 00:33
Goppingen an| 20:09 | 20:37 | 21:09 | 21.34 | 22:09 | 22:37 | 23:09 | 23:34 | 0:09 | 00:37
Goppingen abl 20:10 | 20:38 | 21:10 | 21:39 | 22:10 | 22:38 | 23:10 | 23:39 | 0:10 | 00:38
Faurndau 20:13 | 20:41 | 21:13 | 21:42 | 22:13 | 22:41 | 23:13 | 2342 | 0:13 | 00:41

Uhingen 20:16 | 20:44 | 21:16 | 21:45 | 22:16 | 22:44 | 23:16 | 23:45 | 0:16 | 00:44
Ebersbach (Fils) 20:19 | 2047 | 21:19 | 2149 | 22:19 | 22:47 | 23:19 | 23:49 | 0:19 | 00:47
Reichenbach (Fils) 20:23 | 20:51 | 21:23 | 21:53 | 22:23 | 22:51 | 23:23 | 23:53 | 0:23 | 00:51

Plochingen an| 20:28 | 20:56 | 21:28 | 21:57 | 22:28 | 22:56 | 23:28 | 23:57 | 0:28 | 00:56
Plochingen ab| 20:31 | 20:57 | 21:34 | 21:58 | 22:31 | 22:57 | 23:34 | 23:58 | 0:34 | 00:57
Esslingen (Neckar) 20:39 | 21:05 | 21:40 | 22:05 | 22:39 | 23:05 | 23:40 | 0:05 | 0:40 | 01:05
Stuttgart-Bad Cannstatt an| 2046 | 21:12 | 21:46 | 22:12 | 22:46 | 23:12 | 23:46 | 0:12 | 0:47 | 01:12
Stuttgart Hbf an| 20:53 | 21:16 | 21:50 | 22:16 | 22:53 | 23:16 | 23:50 | 0:16 | 0:51 | 01:16
Halt entfallt: 0:04

Schienenersatzverkehr: 0:23

Arverio Baden-Wurttemberg
www.arverio-bw.de
Kundenservice: +49 711 400 534 44




